бройлери заморожені 1 категорії – 5 790,55 кг -
чверть куряча заморожена – 28 343,41 кг - філе
куряче заморожене – 8 350,454 кг Обсяги закупівлі
товару можуть бути зменшені залежно від
реального фінансування видатків. 3.1. Ціна цього
Договору становить 2 829 814,38 грн. (два мільйони
вісімсот двадцять дев’ять тисяч вісімсот
чотирнадцять гривень 38 коп.), без ПДВ грн. 3.2.
Ціна за одиницю товару становить: з 15.02.2021 по
04.07.2021: - кури бройлери заморожені 1 категорії
– 54,62 грн. за кілограм; - чверть куряча
заморожена – 55,14 грн. за кілограм; - філе куряче
заморожене – 98,98 грн.